
 
 

UCHWAŁA NR XI/87/25 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

uchylająca uchwałę Nr X/81/25 z dnia 21 lutego 2025 r. zmieniającą uchwałę Nr XXXIII/274/09 
z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość stawek 

dodatków oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonym 
przez Gminę Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6  i 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1  i ust. 2, w związku z art. 91d pkt 1  ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024r. poz. 986 z późn. zm.) i przepisów 
rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 755 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr X/81/25 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 21 lutego 2025 r. 
zmieniającą uchwałę Nr XXXIII/274/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu 
określającego wysokość stawek dodatków oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, sposób obliczania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 
wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonym przez Gminę Ostrów 
Mazowiecka.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Kossowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3849


	UCHWAŁA NR XI/87/25 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-11T12:03:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




